令和 7 年 5 月 28 日

受験生の皆様

関係各位

仁愛大学学長  田代 俊孝

令和７年度一般選抜前期における解答の誤りについて（お詫び）

令和 7 年 2 月 1 日（土）に実施した令和７年度一般選抜前期において、解答に誤りがあ

りました。誤りの内容及び対応については下記のとおりです。

  受験生の皆様をはじめ関係者の皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

今後、このようなことがないよう再発防止に努めてまいります。

なお、本件は合否判定には影響ありません。

記

１．対象入試の概要

（1）対象入試区分： 令和７年度一般選抜前期

（2）試 験 実 施 日： 令和 7 年 2 月 1 日（土）

（3）対 象 学 部： 全学部全学科

（4）誤りのあった科目：数学（数学Ⅰ・A）

（5）対象科目受験者数： 50 名

２．誤りの内容

誤りのある正解表を用いて採点をしてしまい、正しい採点が行えていなかった。

３．経緯

外部から指摘があり、解答に誤りがあることが判明した。

４．対応

正答を確認し、再度採点の上、合否判定を実施した。

結果、合否判定に影響はなかった。

以上

＜本件に関する連絡先＞

仁愛大学 入試事務局

TEL：0778-27-2270 FAX：0778-27-8660

E-mail : nyusi@jindai.ac.jp